
 

PALM BEACH HOTEL BUR DUBAI ***
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Palm Beach Hotel se nachází v atraktivní lokalitě, přibližně 1 km od známého trhu Gold Souk, Dubajského
muzea a nákupního centra Twin Towers Shopping Centre. Okolí hotelu nabízí širokou škálu možností pro
nakupování, stravování i volnočasové aktivity díky přítomnosti trhů, restaurací a supermarketů v těsné
blízkosti.

Tento hotel disponuje 70 klimatizovanými pokoji, které zahrnují varianty King, Twin a Deluxe. Každý pokoj
je vybaven LCD TV se satelitními programy, připojením k internetu a minibarem. Koupelny nabízejí vanu i
sprchu, a k dispozici jsou také toaletní potřeby. Některé pokoje poskytují hostům příjemný výhled na
město.

Gastronomické možnosti zahrnují hotelovou restauraci, která se specializuje na mezinárodní kuchyni, a
noční bar, jenž je ideálním místem pro zábavu – hosté si zde mohou zahrát kulečník, zatančit či si
vychutnat osvěžující drink. Restaurace navíc disponuje krásným venkovním posezením s výhledem na
město, což přispívá k jedinečnému zážitku.

Palm Beach Hotel dále nabízí business centrum, které splňuje potřeby pracovních cestujících, a recepci
otevřenou 24 hodin denně. Mezi další služby patří čištění oděvů, praní a žehlení, které zajistí maximální
komfort během pobytu. Tento hotel je ideální volbou pro hosty hledající kombinaci pohodlí, dostupnosti a
bohatého okolí v srdci Dubaje.

Aktuální počasí  23 °C  21 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Kongresový sál 

  
   Salonek 

  
   Výtah 

  
   Trezor na recepci 

  
   Hotelová doprava 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Diskotéka 



   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Bezbariérový pokoj 

  
   Žehlení prádla 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 7,1 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 7,8 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 111,1 km

AL AIN 124,1 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

